2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      РЕШЕНИЕ

от            2022 года                   №                                                   ПРОЕКТ

[bookmark: _Hlk77671647]О внесении изменения в Положение
о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Лоинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 29.11.2021 № 24, изменение, изложив раздел 4 в следующей редакции:
4. Обжалование решений Администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять
муниципальный жилищный контроль

	4.1. Решения Администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения, могут быть обжалованы в судебном порядке.
	4.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения Администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения, не применяется.».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципальном образовании
Лоинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                            Н.С.Лапеченков

image1.png